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Ranking (ocena) ofert 
Rozbudowa ul. Przemysłowej w Klembowie dla zadania: Rozbudowa dróg 
gminnych ul. Prymasa Tysiąclecia w miejscowości Pasek i ul. Przemysłowej    

w Klembowie wraz z budową trzech mostów nad rzeką Rządzą 
 
Ocena ofert dokonana przez Zamawiającego (ranking ofert):  

 

 
Poz.  

 
Nr 

oferty 

 
Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 
(waga 60%) – 
Cena brutto 

oferty 

 
KRYTERIUM 2 
(waga 40%) – 

Okres 
gwarancji 

jakości 

 
Ilość pkt 

(max. 100 
pkt) 

 
 
 

1. 
 

 
 

 
6 
 
 
 

Zakład Budownictwa 
Drogowego Sp. J. 

R. R. K. Kalinowscy 
ul. Mazowiecka 6 
07-200 Wyszków 

NIP: 762 000 19 60 
REGON: 550443358 

 
 

 
60 pkt 

 
 
 

40 pkt 

 
 
 

100 pkt 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

2. 
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Konsorcjum firm: 
Lider: 

SALTOR spółka cywilna 
Karolina Kobos, Ewelina 

Wielgo 
Al. IX Wieków Kielc 6 

lok. 22 
25-516 Kielce 

NIP: 9592018693 
REGON: 382094249 

 
Partner: 
TRAMO 

M. Kobos, 
H. Wielgo 

spółka jawna 
ul. Zalesie 83b 
25-825 Kielce 

NIP: 9592056736 
REGON: 523456100 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

52,62 pkt 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

40 pkt 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

92,62 pkt 
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3. 
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AGBUD GROUP 
Piotr Skłodowski spółka 

komandytowa 
Karpin 

Aleja Lipowa 35A 
05-252 Dąbrówka 
NIP: 1251538677 

REGON: 141934905 

 
 
 

50,95 pkt 

 
 
 

40 pkt 
 

 
 
 

90,95 pkt 

 
 
 

 
4. 

 
 
 
 

1 
 
 
 
 
 

 
Szpańscy Jerzy, Jacek, 

Dawid „Czystość”  
Spółka Jawna 

ul. Sławkowska 22 
05-200 Wołomin 

NIP: 125 00 02 288 
REGON: 012048664 

 
 
 

 
46,42 pkt 

 

 
 
 

 
40 pkt 

 
 
 

 
 
 
 

86,42 pkt 
 
 
 

 
 

 
 

5. 
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Grupa Martin  
Sp. z o.o. 

Aleja Łochowska 65 
07-130 Łochów 

NIP: 8212472392 
REGON: 140781470 

 
 

 
 

42,13 pkt 

 
 
 

 
40 pkt 

 
 
 

 
 
 
 

82,13 pkt 
 

 
 
 
 
 

6. 
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Królik Włodzimierz 
KROL 

Zakład Robót 
Drogowych i 

Inżynieryjno – 
Instalacyjnych 

ul. Łukasiewicza 9G 
05-200 Wołomin 

NIP: 125-001-13-24 
REGON: 006372560 

 
 
 
 
 

40,99 pkt 

 
 
 
 
 

40 pkt 

 
 
 
 
 

80,99 pkt 

 
 
 

7. 
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CARPE DIEM s.c. 
Małgorzata Kowal 

Krzysztof Moczydłowski 
ul. Jadowska 42 

05-205 Lipka 
NIP: 9511921326 

REGON: 014976836 

 
 

 
44,04 pkt 

 
 

 
0 pkt 

 
 
 

44,04 pkt 
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Wszystkie podpisy w odszyfrowanych ofertach oraz załącznikach do ofert, zostały poprawnie 
zweryfikowane przez Zamawiającego. 
 
 
 
 
 
 
 
 

/-/ Rafał Mathiak 
Wójt Gminy Klembów 


